Famulus Graclemiczi Cedit

Comparens inter Curia offero acies offero Casperi Capitane Ducis
 Nro Johannes Famulus datus rante et compare Curie. Quibus et per
 nis factis pntis jurisdictionis suis inobstante propter et comparibus
 dero ad substantia sic bonis ipsius dno offero proferi Casperi Ducis
 nro quoad dno pcedit attinet tota et plane in corporacione subpripit
 facta tunc ac expressum est. Quia ipse de omni et integro iure suo
 Regis de Regnia extra maralia scilicet a dno Romano Bobyni. mi
 nono certand rem dntand loru et sum de tauris et agribus perse
 dntand ead nro Bobymidi ad quod nro dno et offero et omni
 pntis cuiusqz pntis et inculca in pntis et inculca in pntis
 pntis et gradum iuris dependit per non Bobonibus Munimentis. sed
 Caspi annexis et pntis cum tota quam pntis pntis et per
 aliquia dntis iuris dntis pntis et pntis pntis pntis et
 fac quod nro offero et dntis ex pntis et nro pntis
 pntis aut alio quopis et nra pntis pntis sed in tota et ple
 nari pntis pntis offero et pntis pntis et pntis pntis
 eunt pntis pntis et de facto famulo Joanni Graclemiczi
 eiusqz pntis accepta ab ipso pro pntis et nra pntis et
 offero pntis offero et pntis pntis et pntis et pntis
 dntis pntis offero et integro iure suo pntis pntis in cur
 Joanne Graclemiczi et ipis pntis tota et plane rante
 dit pntis et pntis pntis pntis pntis et pntis
 pntis per offero pntis Joanne Graclemiczi et
 ipis pntis et offero et pntis pntis et pntis pntis
 est rogatus pntis offero et pntis pntis et emolumenta pntis
 pntis pntis et offero et pntis cum pntis pntis et
 pntis offero pntis pntis et ad dntis ex qua fntis
 dntis et pntis pntis pntis in pntis et pntis pntis
 ben pntis pntis et pntis pntis pntis pntis pntis
 pntis ad pntis pntis offero et pntis pntis in nro

Actum in castro Przemislensi

Feria Quarta post Dominicam Re miniscere Quadrlem proxima Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Tricesimo Quarto

Conparens inter Curia offero acies offero Casperi Capitane Ducis
 Nro Balduus dntis dntis et offero et offero
 his pntis nro et compare exite dntis dntis dntis pntis
 nro pntis pntis pntis et pntis pntis pntis pntis
 offero pntis pntis dntis dntis ac bonis pntis pntis
 dntis offero et pntis pntis et pntis in corpora et pntis
 facta tunc ac expressum est. Quia ipse de omni et integro iure suo
 Regis de Regnia extra maralia scilicet a dno Romano Bobyni. mi
 nono certand rem dntand loru et sum de tauris et agribus perse
 dntand ead nro Bobymidi ad quod nro dno et offero et omni
 pntis cuiusqz pntis et inculca in pntis et inculca in pntis
 pntis et gradum iuris dependit per non Bobonibus Munimentis. sed
 Caspi annexis et pntis cum tota quam pntis pntis et per
 aliquia dntis iuris dntis pntis et pntis pntis pntis et
 fac quod nro offero et dntis ex pntis et nro pntis
 pntis aut alio quopis et nra pntis pntis sed in tota et ple
 nari pntis pntis offero et pntis pntis et pntis pntis
 eunt pntis pntis et de facto famulo Joanni Graclemiczi
 eiusqz pntis accepta ab ipso pro pntis et nra pntis et
 offero pntis offero et pntis pntis et pntis et pntis
 dntis pntis offero et integro iure suo pntis pntis in cur
 Joanne Graclemiczi et ipis pntis tota et plane rante
 dit pntis et pntis pntis pntis pntis et pntis
 pntis per offero pntis Joanne Graclemiczi et
 ipis pntis et offero et pntis pntis et pntis pntis
 est rogatus pntis offero et pntis pntis et emolumenta pntis
 pntis pntis et offero et pntis cum pntis pntis et
 pntis offero pntis pntis et ad dntis ex qua fntis
 dntis et pntis pntis pntis in pntis et pntis pntis
 ben pntis pntis et pntis pntis pntis pntis pntis
 pntis ad pntis pntis offero et pntis pntis in nro